مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

ایسکرا

۴۶۲

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۶ فروردین ۱۳۸۸، ۱۵ آوریل ۲۰۰۹

منصور فرزاد - عبدالگیریان Iskraa_nkk@yahoo.com

میزگرد ایسکرا با ناصر اصغری، سروش متین، و خسرو شاد در مورد اول مه روز جهانی کارگر

های دیگر و با بخود گرفتن پز حکومتی با قانون و نرم، که مجرمین مثلا باعث اخلاص و ایجاد ترافیک و غیره شده اند و شاکی خصوصی دارند آنها را محاکمه می کند.